
Zarząd SMLW „ZATOKA” 
ul. Matejki 9, 14-500 Braniewo 

woj. warmińsko-mazurskie 

 

OGŁASZA PRZETARG NIEOGRANICZONY NA 
 

1). Wykonanie ocieplenia jednej ściany budynku ul. Drewniana 3 

2). Wykonanie napraw elewacji jednej ściany budynku Pl. Piłsudskiego 4-10 

3). Ocieplenie wraz z pokryciem stropodachu budynku ul. Wiejska 1 

4). Naprawa dachu z wymianą dachówki i obróbek na budynek we Fromborku       

     ul. Szkolna 7-9 

5). Naprawa balkonów szt. 48 na budynku ul. Traugutta 7-17 

6). Remont i malowanie klatki schodowej nieruchomości Wspólnoty Mieszkaniowej 

      ul. Morska 2 

7). Remont komina i pokrycia dachowego oraz wykonanie ocieplenia ściany na budynku    

     Wspólnoty Mieszkaniowej ul. Armii Krajowej 42 

8). Wykonywanie prac konserwacyjnych i napraw w zakresie robót ogólnobudowlanych w zasobach  

      Spółdzielni. 

9). Wykonywanie prac konserwacyjnych i napraw w zakresie robót dekarskich w zasobach  

      Spółdzielni. 
 

oraz na świadczenie usług w zakresie : 
 

1). Odbioru odpadów komunalnych z zasobów Spółdzielni. 

2). Konserwacji i napraw domofonów w budynkach mieszkalnych Spółdzielni. 
 

Informacje udzielane są telefonicznie (tel. 55/243-31-84) lub osobiście przez: Michała Opałkę  

i Henryka Wrońskiego. 
 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia (SIWZ) na każdy zakres prac lub usług można 

otrzymać nieodpłatnie: w Dziale Technicznym SML-W „Zatoka” w godz. 8.00-14.00 lub za 

pośrednictwem poczty na pisemny wniosek zainteresowanego. 
 

Zamawiający nie przewiduje możliwości składania ofert wariantowych. 
 

Każdy oferent może składać oferty na dowolną ilość zakresów prac lub usług. 
 

O zamówienie mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki określone w SIWZ. 

Spełnienie warunków zostanie dokonane według formuły „spełnia, nie spełnia” 
 

Kryterium oceny ofert: - cena - 100%. 
 

Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości 1 000 zł (jeden tysiąc 
złotych) na każdą ofertę, która będzie składana na każdy zakres prac lub usług, na konto SMLW 
„Zatoka” do dnia otwarcia ofert. 
 

Oferty należy składać w sekretariacie SMLW „Zatoka” do dnia 14 sierpnia 2007r. do godz. 
12.30. 
 

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie zamawiającego (pokój świetlica SM) dnia 14 sierpnia 2007r.  
o godz. 13.00. 
 

Zastrzegamy możliwość wyłączenia części prac lub usług z przetargu. 
 

Termin związania ofertą do 12 września 2007r. 

 
                                                                                  ZARZĄD SPÓŁDZIELNI                                                

 


